



Kesän kivoin kortti!

Joko teidän perheessä on kaikilla oma kirjastokortti?

Kesän kivoin kortti!-kampanja on Oulun kaupunginkirjaston ja Oulun koulukirjaston jokavuotinen kampanja ennen koulujen alkua. OUTI-kirjastokortti on koululaisen työväline, jota käytetään sekä koulukirjastoissa, että Oulun kaupunginkirjaston toimipisteissä. Kesällä on hyvä aika käydä hakemassa tuleville ekaluokkalaisille ensimmäinen kortti, ja päivittää samalla omat lainaajatiedot. Kirjastokortin saa kaikista Oulun kaupunginkirjaston toimipisteistä tai kirjastoautosta.

Mitä enemmän lapsi lukee, sitä paremmin hän oppii!

Lukuvinkkejä löydät OUTI-verkkokirjastosta.

Ilmoittautumislomakkeen voit tulostaa [Kesän kivoin kortti!](#) -kampanjasivuilta, mistä löytyy myös ohjeita ja vinkkejä kirjastokortin käyttöön.



Kesä vaikuttaa kirjastojen aukioloaikoihin ja varausten hallintaan

Kesä tuo mukanaan poikkeuksia kirjastojen aukioloaikoihin, joten kannattaa tarkistaa oman kirjaston ajantasaiset aukioloajat [OUTI-verkkokirjastosta](#).

Jos olet lähdössä pidemmälle kesälomamatkalle, kannattaa keskeyttää omat varaukset matkan ajaksi. Voit keskeyttää varauksesi näppärästi kirjautumalla verkkokirjastoon kirjastokorttisi numerolla sekä korttiin liitettyllä PIN-koodilla. Voit pyytää varausten keskeyttämistä myös omasta lähikirjastostasi. Varaukset voidaan keskeyttää tiettyyn päivämäärään saakka tai toistaiseksi määrittämättömäksi ajaksi. Keskeyttämällä varauksesi paikkasi varausjonossa säilyy ennallaan.

Mikäli aiot viettää kesää jossakin OUTI-kirjastokimpan paikkakunnista, voit myös vaihtaa varaustesi noutopaikan toiseksi niin ikään kirjautumalla verkkokirjastoon tai olemalla yhteydessä lähikirjastoosi. Näin pääset nauttimaan varauksistasi jo kesäloman aikana!

Tulevia tapahtumia



Kirjastoissa tapahtuu kesälläkin. Kirjaston tapahtumat ovat maksuttomia ja kaikille avoimia. Tervetuloa mukaan!

Tulossa on muun muassa:

Siivouspäivän satutuokio

to 8.6. klo 10 Myllyoja

pe 9.6. klo 10 Myllyoja

Lorutuokio

to 15.6. klo 10 Myllyoja

pe 16.6. klo 10 Myllyoja

Kirja on parasta -satutuokio

la 17.6. klo 13 Tuira

Voit bongata kirjastolaisia myös kesätapahtumista ympäri Oulua. Tule moikkaamaan meitä Kaikkien kesäfestarille, Turkansaaren Satusunnuntaihin ja Maakiseen Martiniemeen!

[Katso kaikki tapahtumat kirjaston kotisivuilta!](#)

Kirjaston usein kysytyt kysymykset



Milloin kirjastossa on poistomyynti?

Poistomyyntitapahtumia tai -päiviä ei enää järjestetä vuosittain, mutta kirjaston kokoelmista poistetun aineiston myyntiä on jatkuvasti Haukiputaan, Kaakkurin, Kaijonharjun, Karjasillan, Kiimingin, Oulunsalon ja Rajakylän kirjastoissa.

Kirjastolaiset vinkkaavat



Silvia Hosseini: Pölyn ylistys

Keuyen siitepölykerroksen ja auringonpaisteen alla maittaa veitsenterävät analyysit kulttuurista. Silvia Hosseini on arvostettu kirjailija ja kirjallisuustoimittaja, joka esseekokoelmassaan *Pölyn ylistys* antaa uuden näkökulman huonoudelle. Hosseinin kirjassa parrasvalon saa niin lifestyle-blogit, *Sons of Anarchy*, Albert Camus'n *Sivullinen* kuin Leonard Cohenin *Death of a Ladies' Man*. Hosseini on tekstissään rehellinen ja omaperäinen. Analyttisyydestään huolimatta kokoelma saa sekä nauramaan että ihmettelemään. Huonoudessakin voi olla ylevyyttä!



Second Chance

Tässä lautapelissä väritetään ruutuja! *Second Chance* -lautapelissä vallataan ruutuja pakasta nostetun kuvion mukaan. Eniten ruutuja värittänyt voittaa! Nimensä peli saa sääntöjen tarjoamasta mahdollisuudesta nostaa pakasta uusi kuvio, jos aiemmin nostettu ei enää mahdukaan. Peli vaatii strategiaa ja luo miellyttävää kilpailuhenkeä. Ruutujen väritys on kuitenkin rahoittavaa – ja värityskuvion voi tietenkin päättää itse!



Tartu dekkarihaasteeseen!

Pohjoinen dekkarihaaste tuo jännitystä kesäpäiviin. Tehtävänä on lukea yhdeksän dekkaria, jotka täyttävät jonkun haastekohtan kriteerit. Poimi oma haastelappusi kirjastosta. Lukuvinkkejä saat henkilökunnalta ja Facebookin *Pohjoinen lukuhaaste* -ryhmästä. Somepäivityksissä muista käyttää hashtagia #pohjoinenlukuhaaste.

Kesän lukukampanjat



Hae kirjastostasi *Lukujengi ja lukumaailmanpyörä* -kampanjan lukupassi ja lähde mukaan seikkailuun! Montako hahmoa saat kerättyä kesän aikana?



Seuraa nuorten kesälukukampanjaa TikTokissa @lukufiilismedia -kanavalla. Jaa omat kirjavinkkisi somessa hashtagilla #mitalukis2023 ja kirjastossa käyttämällä valmiita vinkkilappusia.

Valokuvat: Kasper Elkki, Maria Holappa, Sanna Krook, Reetta Kähkönen, Anna-Kaisa Ranta.

info.kirjasto@ouka.fi

Kirjaston kotisivulle

Verkkokirjastoon

Anna palautetta



Tietosuoja-/rekisteriseloste

Jos haluat peruuttaa tilauksesi, klikkaa tästä

POWERED BY liana